
        

 
 

 
 
 
                          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 

82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)  via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 
Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.gov.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 
DETERMINA  n° 20/2018                                                                             San Giorgio del Sannio, lì 05/07/2018 

 
                                     Al Sito WEB  www.icsangiorgiodelsannio.gov.it 
 
                                      Agli atti della Scuola 
 
 

 
 

OGGETTO:  Determina  liquidazione FIS  a. s. 2017/2018. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze  
                 della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
 

VISTA  la Contrattazione di Istituto sottoscritta il 16/11/2017 con le OO.SS. e la RSU; 
 

VISTA  la certificazione di compatibilità finanziaria  dell’ipotesi di contratto integrativo sottoscritto dai Revisori dei Conti il  
               giorno 16 febbraio 2018; 
 

VISTA  la documentazione agli atti della scuola; 
 
VERIFICATA  la coerenza della ripartizione delle somme con gli obiettivi strategici e prioritari dell’Istituzione Scolastica; 
 
TENUTO CONTO  della coerenza con il RAV – PdM e PTOF delle attività didattiche progettuali e funzionali         
all’insegnamento realizzate nel c.a. scolastico 2017/2018; 
 

 
DETERMINA 

 
 

Art.1 :  le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
Art.2 :  la liquidazione del FIS al personale  Docente ed ATA, alle Funzioni Strumentali, agli Incarichi Specifici del personale  
            ATA,  all’indennità di Direzione DSGA e suo sostituto, ore eccedenti e Pratica Sportiva  
 

Art.3 :  il pagamento avverrà ad avvenuto caricamento dei fondi sul POS (Punto Ordinante di Spesa). 
 

 
 

               IL DSGA                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to   Rag. Aurelia CERULO                                                                                                                          F.to   Prof.ssa Anna POLITO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs 39/1993)                                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs 39/1993) 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la  
              copertura finanziaria 

IL DSGA 
Rag. Aurelia CERULO 


